2022 年 11 月 29 日

各 位

新生フィナンシャル株式会社

代表取締役社長 兼 CEO 小林 純一

代表取締役及び取締役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び取締役の異動について内定しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は、本年 12 月 1 日開催予定の臨時株主総会の承認を経て、同総会後の取締役

会において正式決定される予定です。

2022 年 12 月 1 日付

1.代表取締役の異動

(1) 異動内容

(2) 新任代表取締役の略歴

氏名 新役職 現職

和智
わ ち

 正
ただし

 代表取締役社長 兼 CEO 常務執行役員

小林
こ ば や し

 純一
じゅんいち

 代表取締役 代表取締役社長 兼 CEO

氏名 和智 正（わち ただし）

生年月日 1975 年 1 月 18 日（47 歳）

最終学歴 1997 年 4 月 滋賀大学 教育学部

略歴

1997 年 4 月

2013 年 4 月

2015 年 5 月

2016 年 7 月

2018 年 4 月

2019 年 4 月

2021 年 7 月

2022 年 4 月

シンキ株式会社入社（現新生パーソナルローン株式会社）

同 営業管理部部長 兼 企業戦略部次長

新生フィナンシャル株式会社

法務債権管理部門長 兼 法務管理部 2 ディレクター

同 執行役員 法務債権管理部門長

同 執行役員 戦略推進本部長 兼 CSO

同 執行役員 管理本部長 兼 CCO

アルファ債権回収株式会社 代表取締役社長

新生フィナンシャル株式会社 執行役員 管理本部長 兼 CCO

兼 リスクマネジメント本部長 兼 CRO

アルファ債権回収株式会社 代表取締役社長

新生フィナンシャル株式会社 常務執行役員 コンシューマーファイナンス

事業管掌 兼 コンシューマーファイナンス事業本部長 兼 COO（現任）

アルファ債権回収株式会社 代表取締役社長（現任）

N E W S  R E L E A S E

2.取締役の異動

(１) 新任取締役候補

以上

お問い合わせ先

 新生銀行 グループ IR・広報部

報道機関のみなさま： Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

氏名 新役職

中村
な か む ら

 純也
じ ゅ ん や

 取締役副社長（非常勤）

弘
ひ ろ

川
か わ

 剛
つよし

 取締役（非常勤）

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com